

Lucrari de reparatie curenta a imbracamintei asfaltice din beton asfaltic - Post vamal Leuseni raionul Hincesti

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

(LOTUL NR. 1)

Valoarea de deviz 399 720,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 100,000	5,13 ----- 2,88	5 646,30 ----- 3 171,30
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 100,000	234,29 ----- 33,62	257 714,84 ----- 36 977,36
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	123,040	16,13 ----- 0,00	1 984,39 ----- 0,00
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,615	110,34 ----- 23,06	67,86 ----- 14,18
		Total	lei			265 413,39
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			9 036,64
		Total				274 450,03
		Cheltuieli de regie	14,5 %			39 795,25
		Total				314 245,28
		Beneficiu de deviz	6 %			18 854,72
		Total				333 100,00
		TVA	20 %			66 620,00
						399 720,00
		Total deviz: Inclisiv salariu				40 162,84

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat BIROUL VAMAL CENTRU
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect:
Lucrari de reparatie curenta a imbracamintei
asfaltice din beton asfaltic - Post vamal Leuseni
raionul Hincesti
(LOTUL NR. 1)

Investitor: BIROUL VAMAL HINCESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			5,13 ----- 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	45,00	2,25
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,29 ----- 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,55	0,18
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 390,00	159,85
	23203226001101	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	0,0006	7 800,00	4,68
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	226,81	13,61
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placa compactoare (compacto)	h-ut	0,0600	290,00	17,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	198,35	0,99
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,13 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	252,00	16,13
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			110,34 ----- 23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	198,35	87,27

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.,
Director S. Caunov

Investitor
BIROUL VAMAL CENTRU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Lucrari de reparatie curenta a imbracamintei asfaltice din beton
asfaltic - Post vamal Leuseni raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3
WinCmeta

**Deviz local de resurse №
(LOTUL NR. 1)**

Valoarea de deviz 399 720,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	641,30	57,66	36 977,36
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,25	57,66	14,18
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,00	57,66	3 171,30
		Total manopera				40 162,84

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	0,00	0,00
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fin	t	126,50	1 390,00	175 835,00
3.	23203226001101	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	0,66	7 800,00	5 148,00
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,60	30,55	201,62
		Total materiale de construcții				181 184,62

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	55,00	45,00	2 475,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	55,00	45,00	2 475,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	66,00	226,81	14 969,46
4.	2952240004127	Placa compactoare (compactor)	h-ut	66,00	290,00	19 140,00
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,27	198,35	53,67
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	8,80	15,00	132,00
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,80	198,35	1 745,48
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,87	252,00	1 984,39
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,50	198,35	1 090,92
		Total utilaje de construcții				44 065,93

Total	lei	265 413,39
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 036,64
Total		274 450,03



Cheltuieli de regie	14,5 %	39 795,25
Total		314 245,28
Beneficiu de deviz	6 %	18 854,72
Total		333 100,00
TVA	20 %	66 620,00

Total deviz:

399 720,00

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A., Director S. Caunov
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat BIROUL VAMAL CENTRU
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

